()J .1324  I j.oly
iolJo

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

CâmPn 1\401.1pal de Toledo

Oficio n° 0348/2018-GAB

Toledo, 3 de maio de 2018.

À Sua Excelência o Senhor
VEREADOR RENATO ERNESTO REIMANN
Presidente da Câmara Municipal de Toledo - PR
Nesta Cidade

Assunto: 	Faz referência ao Oficio n° 88/2018-CM/LEG, que versa sobre o
Requerimento n° 51/2018.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no Oficio em epígrafe, datado de 10.4.2018,
que versa sobre as viagens realizadas com o veículo `Toyota Hilux', placa AVD-
0531, no período de junho de 2017 até março de 2018, encaminhamos o anexo
Oficio n° 063/2018-SMAD/GAB, formulado pela Secretaria Municipal da
Administração, contemplando as informações relativas ao requerido por esse
Legislativo.

Nestes termos, nos colocamos à disposição para esclarecimentos
adicionais, porventura necessários.

Respeitosamente,

LUCIO
Prefeito do Muni ípio de Toledo

PAÇO MUNICIPAL "ALCIDES DONIN"
Rua Raimundo Leonardi, 1586 - Cep 85900-110 — Toledo/ PR — (45) 3055-8800

www.toledo.or.gov.br 	toledo@toledo.or.00v.br
M.E.L./Depto. Doc./0348 camara 2018

N.

MUNICÍPIO DE TOLED
Estado do Paraná
Secretaria da Administração

Oficio n° 063/2018 - SMAD/GAB

Toledo, 02 de maio de 2018

A Sua Excelência o Senhor
LUCIO DE MARCHI
Prefeito do Município de Toledo
Toledo — PR

Assunto: Envio de Informações Ofício n° 88/2018 — CM/LEG

Senhor Prefeito,

Considerando o Oficio n° 88/2018 — CM/LEG, datado de 10/04/2018, no qual
requisita relatório completo de todas as viagens realizadas com o veículo Toyota Hilux, placa
AVD —0531, no período de junho de 2017 a março de 2018.

Informamos que este veículo foi adquirido para ser utilizado pelo prefeito
Municipal, estando lotado no Gabinete do Prefeito. Não ficando registrado no Sistema de
Frotas as viagens realizadas com destino a outros Municípios ou eventualmente a outros
Estados. Ficando registrado no Sistema apenas as despesas com a manutenção do mesmo
(combustível, lavagem, pneus, peças e consertos).

Esperamos ter atendido o solicitado e nos colocamos a disposição para prestar
outras informações adicionais, porventura necessárias.

Atenciosamente,

MO 	IR N ODI VANZZO
Secretário da Administração

PAÇO MUNICIPAL "ALCIDES DONIN"

Rua Raimundo Leonardi, 1586 — CEP 85900-110 — Toledo — PR — (45) 3055-8800

www.toledo.pr.qov.br 	 toledotoledo.pr.qov.br

Rena

Presidente da

mann

ra Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
	O 0303

Estado do Paraná

Oaniea Lua Balena
Chefe de Ga inete

Câmara Municip 1 de Toledo

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA n° 320/2018

Considerando o oficio n° 0348/2018- GAB, que faz referência ao ofício

n° 88/2018 — CM/LEG, que versa sobre o Requerimento n° 51/2018, encaminho ao

Departamento Legislativo para que dê ciência ao autor do requerimento da presente

resposta bem como a torne pública.

Toledo, 11 de maio de 2018.

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pnleg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 0D3D9C5EA80518D5823144E84416C753 CODIGO DO DOCUMENTO: 020235
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 051/2018
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt